

**RIYA SALES**  
GODOWN AT PLOT NO C 156, KH NO 77/22, SWARN PARK  
EXTN, WEST DELHI  
SWARN PARK EXTN Delhi 110041  
dharmenderrawal82@gmail.com riya.sales01@gmail.com  
9810365552  
GSTIN : 07AHYPR3041D3Z3  
PAN No : AHYPR3041D

Quotation No : RS/24-25/424  
Date : 13/Nov/2024  
Quotation Validity : 13/Nov/2024

**Quotation For :**

TRAVEL FOOD SERVICES  
SHIV SAGAR ESTATE, A-BLOCK, 1st FLOOR ANNIE BESANT ROAD,  
WORLI,  
MUMBAI Maharashtra 400018

**Ship To**

Name : TRAVEL FOOD SERVICE  
Address : LUCKNOW AIRPORT , LUCKNOW Uttar  
Pradesh

Sr. No.	Name of product	HSN/SAC	QTY	Unit	Rate	Taxable Value	IGST		Total
							Rate	Amount	
1	ID-04 FLOOR MOUNTED HOT BAIN MARIE WITH 1/1X150 MM DEEP GN PAN WITH LID SIZE-1125X685X850 ALL -304	7323	1	NOS	34760	34,760.00	18.00%	6256.80	41,016.80
2	ID-05 COLD BAIN MARIE WITH 1 NOS. 1/1X150 MM DEEP GN PAN WITH LID SIZE-450X685X850	8418	1	NOS	31000	31,000.00	18.00%	5580.00	36,580.00
3	ID-06 GAS POREATED FLOOR MOUNTED HOT PLATE WITH 1 U/S LEGS OFFSET FROM BACK SIDE & RIGHT SIDE 150 MM. SIZE-900X650X850	7321	2	NOS	26250	52,500.00	18.00%	9450.00	61,950.00
4	ID-07 AMBIENT BAIN MARIE WITH 6 NOS. OF 1/6X200 MM DEEP GN PAN WITH LID. SIZE-450X650X850	7323	1	NOS	13500	13,500.00	18.00%	2430.00	15,930.00
5	ID-08 BOX TYPE HOOD WITH BAFFLE FILTER & FEESH AIER GRILL & LED LIGHT. SIZE-2290X950X500	8414	1	NOS	47000	47,000.00	18.00%	8460.00	55,460.00
6	ID-09 BOX TYPE EXHAUST HOOD WITH BAFFLE FILTER & FRESH AIR GRILL WITH LED LIGHTS. SIZE-850X950X500	8414	1	NOS	17500	17,500.00	18.00%	3150.00	20,650.00
7	ID-10A SS TABLE WITH 2 U/S SIZE-800X770X850	7323	1	NOS	14850	14,850.00	18.00%	2673.00	17,523.00
8	ID-22 FOOT OPREATED HAND WASH SINK WITH HOT & COLD WATER CONNECTION & WITH TISSUE HOLDER & SOAP DISPENSER PROVISION SIZE-500X475X850+450	7323	1	NOS	14500	14,500.00	18.00%	2610.00	17,110.00
9	ID-23 SS ROUND DUSTBIN	7323	1	NOS	8500	8,500.00	18.00%	1530.00	10,030.00

SIZE-300X450

Terms And Conditions :

- 1) 50% ADVANCE PAYMENT WITH PO. 50% BEFORE DELIVERY.
- 2) 100% PAYMENT OF THE MACHINERY BEFORE DELIVERY.
- 4) FREIGHT AS PER ACTUAL.
- 5) UNLOADING CUSTOMER SCOOP.

Taxable Amount	:	INR 2,34,110.00
Add : IGST	:	INR 42,139.80
Tax Amount : GST	:	INR 42,139.80
Total Amount	:	INR 2,76,250.00

BANK DETAILS

Account Holder Name	Account No	IFSC code	Bank Name	Bank Branch Name
RIYA SALES	9810365552	KKBK0004601	KOTAK MAHINDRA	PEERA GARHI

For, RIYA SALES

For RIYA SALES  
*[Handwritten Signature]*  
Proprietor

Authorized Signature